DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BOM JARDIM - MA

QUINTA-FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2021 ANO V EDIÇÃO N.º 864 – Página 01
www.bomjardim.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/Nº, CENTRO – CEP: 65380-000 – BOM JARDIM/MA – CNPJ: 06.229.975/0001-72

Página 1

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 328/2021-GB

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

Portaria nº 328/2021-GB                  Bom Jardim (MA), 22 de dezembro de 2021

“Dispõe sobre a exoneração de servidor da Prefeitura
de Bom Jardim, Estado do Maranhão, e dá outras
providências.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão, CHRISTIANNE
DE ARAÚJO VARÃO, no uso de suas atribuições legais conferidas na
Constituição Federal e na Lei Orgânica do Município de Bom Jardim/MA.

RESOLVE:

Art. 1º- Fica exonerado a pedido, o Sr. THIAGO LOPES DA SILVA, portador do
CPF: 040.181.863-20 e RG: 034107362007-1 SESP/MA, do cargo de VIGIA, com
lotação na Secretária Municipal de Educação de Bom Jardim – MA, nomeado
pela portaria nº 324/2012;

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos 22
dias do mês de dezembro de 2021.

__________________________________________________________
CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO

Prefeita Municipal

Verifique a autenticidade